
Nadleśnictwo Świerczyna, Świerczyna 1A, 78-531 Świerczyna, www.swierczyna.szczecinek.lasy.gov.pl
tel.: +48 94 361-86-22, fax: +48 94 361-86-49, e-mail: swierczyna@szczecinek.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas 92 2030 0045 1110 0000 0033 0480 www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Świerczyna

Świerczyna, dnia 19.03.2024
Zn. spr.: SA.2217.3.2024

                           OGŁOSZENIE
o przetargu nieograniczonym na

dzierżawę gruntów będących w zarządzie Nadleśnictwa 
Świerczyna.

1. Wydzierżawiający: Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Świerczyna, 78-531 Świerczyna 1a (dalej jako „Nadleśnictwo Świerczyna”).

2. Postępowanie      prowadzone      jest      w       trybie       przetargu       nieograniczonego. 
W postępowaniu nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.).

3. Przedmiotem  przetargu   są   grunty   (RV i RVI)   w   celu   użytkowania   rolniczego   będące 
w zarządzie Nadleśnictwa Świerczyna z zakazem prowadzenia działalności gospodarczej. Na 
gruntach zabrania się posadowienia obiektów budowlanych (zdefiniowanych w ustawie z dnia 
07 lipca 1994 r. Prawo Budowlane – (tj. tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 682 z późn. zm.) 
wymagających oraz niewymagających zgłoszenia lub pozwolenia na budowę.

4. Wykaz gruntów lub ich części przeznaczonych do wydzierżawienia zawarto w opisie przedmiotu 
zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do Regulaminu przetargu nieograniczonego na 
dzierżawę gruntów będących w zarządzie Nadleśnictwa Świerczyna i stanowiącym jego 
integralną część.

5. Oferty   składane   przez   oferentów   dotyczą   całego   opisu   przedmiotu   zamówienia,   
o którym mowa w ust. 3 powyżej.

6. Szczegółowe    informacje    dotyczące     prowadzonego     przetargu     zawarte    zostały 
w Regulaminie przetargu nieograniczonego, który wraz z kompletem dokumentów można 
uzyskać:

a. na stronie internetowej:

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-swierczyna/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia ,

b. w siedzibie Nadleśnictwa Świerczyna – pokój nr 4.

7. Oferty sporządzone w formie pisemnej, w języku polskim w zaklejonych kopertach, opatrzonych 
tytułem „Przetarg na dzierżawę gruntów”, na formularzu ofertowym stanowiących załącznik 
nr 2 do Regulaminu przetargu nieograniczonego  należy  składać  w sekretariacie Nadleśnictwa 
Świerczyna do dnia 27.03.2024 roku do godz. 9:00.

8. Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Nadleśnictwa Świerczyna w 27.03.2024 roku do godz. 
9:30.

9. Nadleśnictwo Świerczyna powiadomi oferentów o wynikach przetargu na zasadach opisanych 
w Regulaminie przetargu nieograniczonego na dzierżawę gruntów będących w zarządzie 
Nadleśnictwa Świerczyna.

10. Termin związania ofertą wynosi 21 dni.

https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-swierczyna/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia


-2-

11. Jedynym kryterium wyboru oferty jest cena – 100 %.

12. Czynsz minimalny został określony w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik 
nr  1  do  Regulaminu  przetargu   nieograniczonego   na  dzierżawę   gruntów  będących   
w zarządzie Nadleśnictwa Świerczyna i jego integralną część.

13. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

14. Umowa zostanie podpisana z oferentem, który zaoferował najwyższą kwotę czynszu.

15. Umowa zostanie podpisana w terminie do 21 dni od daty rozstrzygnięcia przetargu.

16. Umowa będzie obowiązywać od dnia jej podpisania przez czas nieokreślony w jej 
postanowieniach.

17. Nadleśnictwo Świerczyna zastrzega sobie prawo do:

a. rozstrzygnięcia przetargu poprzez jego zamknięcie bez wybrania którejkolwiek z ofert;

b. odwołania przetargu bez podania przyczyn do momentu otwarcia ofert.

18. Regulamin     przetargu     nieograniczonego     na      dzierżawę      gruntów      będących 
w  zarządzie  Nadleśnictwa  Świerczyna  stanowi  załącznik  do  niniejszego  ogłoszenia i jego 
integralną część.

19. Administratorem danych osobowych, przetwarzanych w ramach niniejszego postępowania, jest 
Nadleśnictwo Świerczyna z siedzibą w Świerczynie 1a, 78-531 Świerczyna, e-mail: 
swierczyna@szczecinek.lasy.gov.pl, tel. 94 36 18 622. Pani/Pana dane osobowe będą 
przetwarzane w celu realizacji obowiązku prawnego, któremu podlega Administrator w związku z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia na usługi i dostawy, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c 
Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych (RODO) oraz w celu podjęcia działań 
zmierzających do zawarcia umowy z wykonawcą, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO. W 
niektórych sytuacjach, możemy pozyskiwać dane z innych źródeł, niż bezpośrednio od Państwa. 
W przypadku pozyskiwania danych osobowych w sposób inny niż od osób, których dane 
dotyczą, źródłem danych będą rejestry publiczne, m.in. CEIDG, REGON, KRS. Szczegółowe 
informacje na temat przetwarzania danych osobowych oraz opis przysługujących Państwu praw 
z tego tytułu, znajduje się na stronie internetowej http://www.swierczyna.szczecinek.lasy.gov.pl/ 
oraz w siedzibie Administratora. W sprawach związanych  z  przetwarzaniem  Państwa  danych  
osobowych,  można  skontaktować  się    z Inspektorem Ochrony Danych w Nadleśnictwie, na 
adres e-mail: iod@comp-net.pl.

                                                                                         Wyrażam zgodę na publikację niniejszego ogłoszenia
                                                                                                     na stronie BIP Nadleśnictwa Świerczyna

Z poważaniem
Jarosław Gloc
Nadleśniczy
Podpisano elektronicznie 

mailto:swierczyna@szczecinek.lasy.gov.pl
http://www.swierczyna.szczecinek.lasy.gov.pl/
mailto:iod@comp-net.pl

		2024-03-19T12:49:17+0000
	Jarosław Gloc




